
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/gyro-bowl-modry-zluty/

Gyro Bowl - modrý-žlutý

Kód zboží: 9.088
Značka: Plymouth Direct

Popis:
Každý, kdo má doma děti, nebo s nimi tráví hodně času určitě ví, že dokáží během chvilky
udělat velký nepořádek - rozsypávají, rozhazují a rozlévají všechno, co jim přijde pod ruku.
Tohle znají snad všichni rodiče.

Nabízíme Vám šikovné řešení tohoto nekonečného problému - Gyro Bowl - kouzelnou
misku pro děti. Misku můžete otáčet či překlápět na kteroukoli stranu, ale její obsah se
nikdy nevysype. Je to novinka z řady bezpečnostních výrobků pro děti.

Tajemství kouzelné misky pro děti Gyro Bowl je uvnitř misky. Podobně jak o glóbus, i tato
miska se dá otáčet o 360 a přitom zabezpečuje aby otevřená část zůstala vždy nahoře.
Obsah se proto nevysype a nevylije. Bez ohledu na to, jak s ní manipulujete, obsah této
misky zůstane vždy uvnitř. Dětem se nejvíc líbí, jak se miska otáčí, navíc má pěkné, pestré
barvy a působí jako hračka.

Součástí misky je speciální víko, díky kterému můžeme obsah zavřít a uskladnit. Potraviny
tak vydrží déle čerstvé a chutné.

Díky kouzelné misce si můžete být jisti, že oblíbené dobroty pro Vaše dítě neskončí na
zemi - zůstanou v misce.

Výhody
• chrání před vysypáním obsahu
• perfektní pro malé neposedy
• je praktická, ale i zábavná
• v pěkných, pestrých barvách
• může se umývat v myčce na nádobí
• malá a přenosná
• využijete ji všude, kde se obáváte rozsypání obsahu (auto, sedačka, koberce)
• šetří Vám čas při úklidu
• ideální i na uskladnění drobných předmětů jako jsou připínáčky, šroubky, sponky
• výborný dárek pro rodiče malých dětí

https://darcik.cz/gyro-bowl-modry-zluty/


Fotky:


	Gyro Bowl - modrý-žlutý

